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Ympäristöterveysjohtaja 
Ehdotus Ympäristöterveysjaosto merkitsee tiedokseen alla mainitut ilmoitusasiat: 

 
- Kuhmon edustajana toiminut ympäristöterveysjaoston jäsen Kari Juntunen 

jätti 6.1.2026 eronpyynnön jaoston jäsenyydestä Kuhmon kaupungille. 
Kuhmon kaupunginhallitus hyväksyi 7.1.2026 eronpyynnön ja esitti uudeksi 
jäseneksi Antti Komulaisen. Sotkamon kunnanvaltuusto myönsi 24.2.2026 
Kari Juntuselle eron ympäristöterveysjaoston jäsenyydestä ja valitsi Antti 
Komulaisen uudeksi jäseneksi. Antti Komulainen jatkaa Kuhmolla olevaa 
jaoston varapuheenjohtajuutta aiemmin sovitun käytännön mukaisesti. 
 

- Kainuun ympäristöterveyspalveluille avataan omat verkkosivut. Sivusto 
kokoaa eläinlääkintähuollon ja terveysvalvonnan palvelut sekä niihin liittyvät 
ohjeet yhteen paikkaan. Sivuston osoite on 
kainuunympäristöterveyspalvelut.fi. Omat verkkosivut on julkaistu erityisesti 
tiedon löydettävyyden parantamiseksi. Selkeä sivurakenne ja oma verkko-
osoite parantavat tiedonsaantia ja helpottavat yhteydenottoa 
ympäristöterveyspalveluihin.  

 
- Kainuun ympäristöterveyspalvelujen toimintaa ja ajankohtaisia asioita on 

esitelty yhteistoiminta-alueen kunnissa. Esittely Sotkamossa aikataulutetaan 
syksylle.  Keskustelussa esille tuotiin mm. eläinlääkäripalveluihin liittyvät 
akuutit leikkaukset ja resurssien saatavuus niihin (erityisesti 
pieneläinhoitajat), eläinlääkäriasemien tilojen kehittäminen Kuhmossa sekä 
talousasiat yleisesti. Toiminnasta tuli myös paljon hyvää palautetta. 

 
- Kuhmoon on alettu suunnittelemaan uusia tiloja eläinlääkintähuollolle, koska 

entiset vastaanottotilat ovat ahtaat ja epäkäytännölliset. Kaupungin kanssa 
on päädytty selvittämään kolme vaihtoehtoa. Kahdessa vaihtoehdossa tilat 
korjattaisiin olemassa olevaan rakennukseen ja kolmannessa vaihtoehdossa 
rakennettaisiin kokonaan uudet. Kuhmon kaupunki selvittää eri 
vaihtoehtojen kustannuksia. 
 

 
Lisätietoja asiasta antaa ympäristöterveysjohtaja Sanna Lappalainen,  
puh. 044 7100830 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@sotkamo.fi 

 
Ympäristöterveysjaosto 
Päätös Ympäristöterveysjaosto merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi. 


